



132532.P.18

Złożono osobiście

W P L Y N E L O	URZĄD MARSZAŁKOWSKI Województwa Mazowieckiego w Warszawie		-11-
	2018 -08- 13		
	KANCELARIA OGÓLNA Zał. ES		

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

ES-SE-IV.614.5.412.2018.tk

412

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Open Mazovia w Muay Thai 2018-Otwarte Mistrzostwa Mazowsza w 20 rocznicę powstania Muay Thai (boks tajski) na Mazowszu i w Polsce. Prezentacja gwiazd i pionierów tej dyscypliny z Mazowsza .			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2018-10-01	Data zakończenia	2018-12-29

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: stowarzyszenie sportowe wojownicy niezłomni forma prawna: stowarzyszenie ewidencja klubów sportowych Prezydenta m.st. Warszawy działających w formie stowarzyszeń nie prowadzących działalności gospodarczej : 389 adres siedziby: małańska 1/113, 02-761 warszawa, poczta: warszawa	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	<p>Inne dane kontaktowe adres e-mail: wojownicy@vp.pl, telefon: 503499158, strona internetowa: facebook: Pionier muay thai</p> <p>Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Jerzy Sobota, adres e-mail: wojownicy@vp.pl, telefon: 503499158, strona internetowa: facebook: Pionier muay thai</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

P. Kio. v. Figueras
14-08-2018
[Signature]

W P L Y N E L O	Marszałek Województwa Mazowieckiego w Warszawie	
	2018 -08- 14	
	SEKRETARIAT DEPARTAMENTU EDUKACJI PUBLICZNEJ I SPORTU Zał.	

[Signature]
16.08.2018

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Historia Polskiego Muay Thai rozpoczęła się na Mazowszu w 1998 roku. W roku 2018 obchodzimy 20-lecie tej dyscypliny w Polsce. Uroczysty turniej Open Mazovia w Muay Thai 2018 odbędzie się 07.12.2018 roku w Warszawie. Turniej ma wyłonić NOWĄ GENERACJĘ najlepszych zawodników Mazowsza w Muay Thai (boksie tajskim) i pokazać LEGENDY z Mazowsza, które tworzyły ten sport najpierw na Mazowszu, a potem w Polsce. Po uroczystości medalowej rozdanie nagród dla zwycięzców Open Mazovia w Muay Thai 2018, odbędzie się uroczysta gala wręczenia pamiątkowych medali dla czołówki Polskich zawodników wywodzących się z Mazowsza, pierwszych i legendarnych zdobywców tytułów Mistrza Polski, Europy i Świata oraz ich trenerów, pionierów tej dyscypliny. W zawodach i wydarzeniu udział weźmie kilkanaście Mazowieckich klubów, oraz kluby chcące brać udział lub zaproszone do rywalizacji. To na Mazowszu swoje kariery zaczynały wszystkie pierwsze Polskie gwiazdy Muay Thai, najpierw w Warszawskim klubie Kowal Boxing potem w innych klubach Mazowsza. Wśród gości honorowych znajdują się twórcy i Pionierzy Muay Thai z Mazowsza:

Piotr Kowal Kowalczyk - selekcjoner i twórca pierwszej Polskiej Reprezentacji w Muay Thai - Warszawa

Marcin Różal Różalski - Mistrz Świata i gwiazda KSW - Płock

Maciej Skupiński - Mistrz Świata - Warszawa

Filip Rząddek - trzykrotny Mistrz Świata - Warszawa

Michał Tomczykowski - Mistrz Świata - Siedlce

Daniel Omieliańczuk - zawodnik KSW i UFC - Sokołów Podlaski

Przemysław Żak - Mistrz Mazowsza i Mistrz Europy - Warka

Piotr Wojtawicz - Mistrz Polski - Warszawa

Szymon Jedrych - dwukrotny Mistrz Polski - Warszawa Ursus

Paweł Jusiński - Mistrz Polski - Warszawa

Sylwester Izenberg - dwukrotny Mistrz Polski - Pruszków

Planujemy zgromadzić około 100 zawodników startujących w Open Mazovia 2018 i około 50 gości honorowych: zawodników i trenerów, pionierów z Mazowsza, którzy przez 20 lat tworzyli ten sport. Open Mazovia w Muay Thai 2018 to wyśmienita okazja do pokazania wysokiej klasy sportu na Mazowszu i nagłośnienia naszych Mazowieckich sukcesów. Z okazji 20-lecia zostanie wydany "Informator: 20 lat Muay Thai na Mazowszu - Pionierzy i Mistrzowie" o dorobku i pracy klubów na Mazowszu w poszczególnych powiatach, o gwiazdach które wychowały te kluby, możliwości zapisania się na treningi i ofercie poszczególnych klubów. Miejscem realizacji wydarzenia będzie Hotel Novotel Centrum ul. Marszałkowska 94/98 w którym już realizowaliśmy Mistrzostwa Polski Muay Thai z innymi podmiotami sportowymi w ramach klubu Kowal Boxing. Planowane są krótkie relacje w TV i prasie oraz pełna relacja w internecie. Ambasadorami wydarzenia dla celów promocyjnych będzie trzech Mistrzów Świata i ich trener. Tego typu i rangi impreza rocznicowa wymaga zapewnienia odpowiedniej oprawy technicznej: ring, nagłośnienie, oświetlenie.

Cel realizacji zadania

Celami które chcemy osiągnąć:

Uczczenie 20 rocznicy Muay Thai na Mazowszu - miejscu gdzie narodziło się Muay Thai w Polsce

U honorowanie Polskich gwiazd i pionierów Muay Thai wywodzących się z Mazowsza

Wyłonienie Mistrzów Mazowsza w Muay Thai 2018 r.

Rozgłoszenie sukcesów i dokonań Mazowieckich sportowców, klubów i trenerów poprzez Mistrzostwa i w Informatorze "20 lat Muay Thai na Mazowszu - Pionierzy i Mistrzowie"

Prezentacja i promocja Muay Thai na Mazowszu, inspirowanie do uprawiania sportu

Promocja regionu Mazowsze i jego ogromnego wkładu do rozwoju tej dyscypliny na Mazowszu

Prezentacja i promocja Muay Thai jako sposobu na wyjście ze środowisk dysfunkcyjnych poprzez przybliżenie indywidualnych historii niektórych gwiazd sportu podczas wydarzenia

Zdobycie doświadczenia sportowego w Muay Thai

Prezentacja Polskiej i Światowej czołówki Mistrzów sportu pochodzących z Mazowsza

Ceremonia wręczenia okolicznościowych medali na 20 lecie Muay Thai na Mazowszu podkreślających wkład Mazowieckich gwiazd Muay Thai w rozwój tej dyscypliny w Polsce

Organizacja tej imprezy sportowej ma pokazać ogromny dorobek i wkład Mazowsza w rozwój Muay Thai w Polsce. Trenerzy i zawodnicy z Mazowieckich klubów będą mogli zaprezentować podczas Open Mazovia w Muay Thai 2018 poziom sportowy swoich współczesnych wychowanków. Pokażą wymianę generacyjną jaka następuje w Muay Thai na Mazowszu i będzie kontynuacją tego co zostało zapoczątkowane 20 lat temu. Na Mazowszu odbędzie się prestiżowa impreza sportowa z udziałem zawodników z kilkunastu Mazowieckich klubów i spotkają się podczas niej największe legendy Mazowieckiego i Polskiego Muay Thai. Z okazji 20-lecia Muay Thai zbiorą się w Warszawie gwiazdy tego sportu ze wszystkich zakątków Mazowsza. Open Mazovia będzie miała też bardzo duży wpływ zachęcający dzieci i młodzież do uprawiania sportu, a spotkanie z tyloma gwiazdami sportu zebranych w jednym miejscu będzie ważnym wydarzeniem.

Miejsce realizacji zadania

Open Mazovia w Muay Thai 2018, odbędzie się w dniu 07.12.2018 w Warszawie w Hotelu Novotel Centrum ul. Marszałkowska 94/98

Grupa odbiorców zadania

Odbiorcami będą zawodnicy z Mazowsza według kolejności zgłoszeń i kategorii wagowych - około 100 zawodników startujących w zawodach w kategoriach juniorzy i seniorzy.

Około 50 gości honorowych, legend tego sportu z Mazowsza, kandydatów do uroczystego wręczenia medali pamiątkowych w 20 rocznicę powstania tej dyscypliny na Mazowszu, pionierów Muay Thai z Mazowsza. Około 450 mieszkańców Mazowsza. Open Mazovia nie będzie biletowany, będzie miała charakter otwarty dla wszystkich (bezpłatnie).

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Realizować zadanie będzie grupa osób które już realizowały w tym hotelu Mistrzostwa Polski Muay Thai i mecz Polska-Francja. Działacze klubu zorganizują biuro koordynujące poszczególne zadania oraz zajmie się promocją wydarzenia i realizacją transmisji w internecie. Wspierać nas będą wolontariusze, sędziowie i obsługa techniczna - 20 osób. Będą oni nadzorować poszczególne zadania i ich realizację. Do dyspozycji zawodników i trenerów będą przygotowane pomieszczenia ze sprzętem, w których będą mogli rozgrzać się przed walkami. Wolontariusze będą rozdawać wodę i przekąski dla uczestników. Zabezpieczymy też sprzęt zgodnie z regulaminem sportowym do walk jak: ochraniacze, rękawice, kaski. Założyciele klubu zorganizowali już kilka turniejów międzynarodowych w ramach działań z innymi organizacjami.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**Zakładane rezultaty:**

- udział 100 najlepszych zawodników z Mazowszu w turnieju Open Mazovia
- udział 50 legendarnych zawodników Muay Thai w 20-lecie tego sportu na Mazowszu
- wydanie Informatora "20 lat Muay Thai na Mazowszu - Pionierzy i Mistrzowie"
- bezpośredni dostęp mieszkańców Mazowsza do sportu na wysokim poziomie (około 450 osób)
- wyłonienie nowej generacji Mistrzów Mazowsza i prezentacja ich umiejętności szerszej publiczności podczas Mistrzostw
- zwiększenie liczby dzieci i młodzieży oraz zachęcanie ich do uprawiania sportu poprzez promocje i prezentacje Muay Thai na Mazowszu
- zapoznanie mieszkańców Mazowsza z historią Muay Thai na Mazowszu
- zebranie w jednym miejscu największych Polskich gwiazd Muay Thai wywodzących się z Mazowsza w 20 rocznicę
- promocja i nagłośnienie dokonań Mazowieckich klubów, trenerów i zawodników w 20-letniej historii Muay Thai poprzez media, internet i zaproszonych gości z całej Polski
- popularyzacja Muay Thai wśród mieszkańców Mazowsza

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	wynajem ringu, oświetlenia i nagłośnienia	7 000,00 zł	6 000,00 zł	1 000,00 zł
2	obsługa techniczna,muzyczna, miksery, mikrofony,	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
3	medale i puchary	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
4	opłaty sędziowskie - ryczałty	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
5	opieka medyczna	500,00 zł	0,00 zł	500,00 zł

6	projekt, wydanie i dystrybucja Informatora "20-lecia Muay Thai na Mazowszu - Pionierzy i Mistrzowie" prezentującego dokonania sportowców - Mistrzów Świata z Mazowsza i przybliżającego ich postacie i informujących o klubach i ich ofercie na Mazowszu	1 500,00 zł	1 000,00 zł	500,00 zł
7	spiker i konferansjer imprezy	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
8	grafik opracowanie graficzne ulotek, plakatów, banerów	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
9	napoje i przekąski dla zawodników i gości honorowych	500,00 zł	0,00 zł	500,00 zł
10	druk ulotek, plakatów, banerów	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
11	druk zaproszeń	150,00 zł	0,00 zł	150,00 zł
12	obsługa biura Open Mazovia w dniu Mistrzostw	200,00 zł	0,00 zł	200,00 zł
Koszty ogółem:		13 150,00 zł	10 000,00 zł	3 150,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

.....
 Kowalczyk Tomasz
 R. Kowalczyk
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

Data..... 08.08.2018

Załączniki:

1. Wyciąg z ewidencji lub innego rejestru - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (złożony również elektronicznie)
2. Kopia statutu, który określa przedmiot działalności Oferenta i sposób jego reprezentacji - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.